PSS N2 06/2020-HOL - CLASSIFICACAO PROVISORIA - ANALISE CURRICULAR

(Classificagcao por ordem alfabética)
Resultado Parcial gerado em 13/11/2020, podendo sofrer alteragdes até o final da selegdo.

MEDICO (Cuidados Paliativos)

Nivel: ESPECIALIZACAO

Inscrigdo Nome do candidato Nota
2020015062077 MARCUS DIMITRI PONTES DE OLIVEIRA 11,00

MEDICO (Diagndstico por Imagem)

Nivel: ESPECIALIZACAO

Inscrigao Nome do candidato Nota
20200150287600 NEY REALE DA MOTA 19,00

MEDICO (Hospitalista)
Nivel: ESPECIALIZACAO
Inscrigao Nome do candidato Nota
20200150287608 VERENA REIS CORAL 16,00

MEDICO (Neurologia)
Nivel: ESPEClALlZACAO

Inscrigao Nome do candidato Nota
20200150287574 BRUNO LOPES DOS SANTOS LOBATO 17,90
20200150287591 LARISSA DE OLIVEIRA FERREIRA 14,00

MEDICO (Oftalmologia)
Nivel: ESPECIALIZACAO

Inscrigao Nome do candidato Nota
20200150287588 THAIS DE OLIVEIRA LISBOA 21,10
20200150287586 PABLO DE MELO MARANHAO PEREIRA 16,00

MEDICO (Onco-Ortopedia)

Nivel: ESPECIALIZACAO

Inscrigao Nome do candidato Nota
20200150272124 LUIZ CLAUDIO CAMPELO BARBOSA 7,80

MEDICO (Oncologia Clinica)

Nivel: ESPECIALIZACAO

Inscrigdo Nome do candidato Nota
20200150287583 RENATA DO SOCORRO MONTEIRO PEREIRA 12,00

MEDICO (Terapia Intensiva)

Nivel: ESPECIALIZACAO

Inscrigao Nome do candidato Nota
20200150287617 EDUARDO LAURIDO DOS SANTOS 7,50

MEDICO (Urgéncia e Emergéncia)
Nivel: GRADUACAO

Inscricao Nome do candidato Nota
20200150287575 ANA KARINE RIBEIRO XIMENES 16,00
20200150275368 EDUARDO SILVA FURTADO DE MENDONCGCA 12,50
20200150287565 MICHEL NUNES ZIGMANTAS 10,00

20200150137938 ADRIANA TEIXEIRA GOMES 9,60



20200150287570
20200150287590
20200150287572
20200150287606
20200150245291
20200150287577

ROGERIO SANTIAGO VIDAL DE SOUZA

NATACHA MOREIRA DE FARIAS SANTIAGO VIDAL DE SOUZA
KAROLINE LIMA PEREIRA

BRUNO TAMEGAO LOPES DE NORONHA

ANA ANGELICA DE ARAUJO MEDEIROS
BRUNO LIMA SANCHES

9,50
9,50
7,10
6,30
6,00
3,50



